
5. Mercedes Benz AWGC
9 Loch - 06.07.2017
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 9 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Stand: 06.07.17, 20:02 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto
1 1 Michel, Ernst Würzburg, GC   8,9/13  18  25  43/7,5

2 Hupp, Paul Würzburg, GC   5,4/ 8  16  20  38/5,0
3 Fischer, Marlon Würzburg, GC   9,6/13  15  21  39/9,0
4 Seitz, Gunther Würzburg, GC  20,8/27  11  24  42/18,4
* Schraud, Ernst Würzburg, GC  14,3/19  11  21  39/13,4
* Weiß, Dr. Manfred Würzburg, GC  17,3/23  11  20  38/16,7
7 Klett, Dr. Gregor Würzburg, GC   6,5/10  10  14  32/6,6
* Winkler, Christian Würzburg, GC   9,5/13  10  16  34/9,6
9 von Feder, Bernd Würzburg, GC  16,7/22   7  17  35
* Viola, Wulf Würzburg, GC  15,7/21   7  16  34/15,8
* Reiner, Stefan Golfclub Salzburg  17,6/23   7  17  35
* Dittrich, Jörg Würzburg, GC  23,3/30   7  19  37/22,9

13 Schum, Dr. Rainer Würzburg, GC  17,2/23   6  16  34/17,3
* Avit, Serge Würzburg, GC  15,1/20   6  15  33/15,2
* Weidner, Sarah-Jasmin Würzburg, GC  21,1/26   6  17  35

Netto HCP bis --
1 1 Imhof, Heinz-Peter Würzburg, GC PR/57   4  28  46/44

2 Michel, Ernst Würzburg, GC   8,9/13  18  25  43/7,5
2 3 Otto, Moritz Würzburg, GC PR/57   2  24  42/48
3 * Seitz, Gunther Würzburg, GC  20,8/27  11  24  42/18,4

5 Fischer, Marlon Würzburg, GC   9,6/13  15  21  39/9,0
* Chinvithayaporn, Arporn Thermen Golf Bad    38/45   3  21  39/35,5
* Schraud, Ernst Würzburg, GC  14,3/19  11  21  39/13,4
8 Hupp, Paul Würzburg, GC   5,4/ 8  16  20  38/5,0
* Weiß, Dr. Manfred Würzburg, GC  17,3/23  11  20  38/16,7

10 Dittrich, Jörg Würzburg, GC  23,3/30   7  19  37/22,9
11 von Feder, Bernd Würzburg, GC  16,7/22   7  17  35

* Hornfeck, Udo Würzburg, GC  31,5/41   1  17  35
* Weidner, Sarah-Jasmin Würzburg, GC  21,1/26   6  17  35
* Reiner, Stefan Golfclub Salzburg  17,6/23   7  17  35
* Dindorf, Achim Würzburg, GC  34,5/44   3  17  35

16 Viola, Wulf Würzburg, GC  15,7/21   7  16  34/15,8
* Schum, Dr. Rainer Würzburg, GC  17,2/23   6  16  34/17,3
* Fischer, Elisabeth Würzburg, GC  28,6/35   3  16  34
* Winkler, Christian Würzburg, GC   9,5/13  10  16  34/9,6
* Schramm, Michael Würzburg, GC  24,1/31   5  16  34
* Molinari, Guido Würzburg, GC    42/45   5  16  34

22 Fischer-Paulus, Joachim Würzburg, GC  21,9/29   5  15  33/22,0
* Avit, Serge Würzburg, GC  15,1/20   6  15  33/15,2
* Molinari, Ulrike Würzburg, GC  31,0/38   5  15  33
* Petschner, Katrin Würzburg, GC  16,5/21   5  15  33/16,6
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5. Mercedes Benz AWGC 9 Loch-06.07.2017, Ergebnisse - Stand: 06.07.17, 20:02 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

26 Krug, Michaela Würzburg, GC  21,5/26   5  14  32/21,6
* Christ, Ursula Würzburg, GC  30,0/36   2  14  32
* Klett, Dr. Gregor Würzburg, GC   6,5/10  10  14  32/6,6
* Rieger, Andreas Würzburg, GC  13,5/18   6  14  32/13,6
* Mester, Gerdi Würzburg, GC  27,4/33   2  14  32

31 Urbas, Leonard Würzburg, GC  29,5/38   2  13  31
* Christ, Franca Würzburg, GC  17,1/21   5  13  31/17,2
* Mester, Gerald Würzburg, GC  15,7/21   3  13  31/15,8
* Prochaska, Thomas Würzburg, GC  19,7/26   6  13  31/19,8
* Kopitsch, Gernot Würzburg, GC  29,5/38   2  13  31

36 Gravera, Johannes Würzburg, GC  10,4/14   6  12  30/10,5
37 Imhof, Ida Würzburg, GC PR/61   0  11  29

* Hornfeck, Niklas Würzburg, GC  32,0/41   2  11  29
-- Wolter, Maximilian Würzburg, GC  25,2/33 No Return (NRN)

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 6, 3, 1 Löchern ermittelt!
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